ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
	Периодичность предоставления
	Ежеквартально

	Сроки предоставления
	Не позднее 20-го числа месяца следующего за отчетным кварталом


к Положению о проведении Ассоциацией «Строители Омска»
 анализа деятельности своих членов на основании
 информации, представляемой ими в форме отчетов 
(редакция № 7)

ОТЧЕТ за ____ кв. 20 ___ г.
о совокупном размере обязательств и об исполнении договоров подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров, и о нарушениях, допущенных при их исполнении
	НаименованиечленаАссоциации
	

	ИНН членаАссоциации
	

	Местонахождения (адрес)
	

	Контактныйтелефон
	

	Адресэлектроннойпочты
	

	Совокупный размер обязательств по договорам подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров, составляет
	

	- среднесписочная численность в организации на последнее число месяца отчётного квартала  
- всего в организации инженерно-технических работников ** на последнее число месяца отчётного квартала
	__________ человек;
__________ человек;



1. Сведения о договоре 1)
	Идентификационный
кодзакупки
	Номер и датадоговора
	Предметдоговора
	Наименование заказчика 
	ИНН заказчика 
	Сведения о страховании ответственности по договору 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	





2. Информация об исполнении договора 1) (результаты отдельного этапа исполнения договора).
	
	Наименованиепоказателя
	Предусмотренодоговором
	Исполнено
	Документ, подтверждающийисполнение
	Причинаотклоненияилинеисполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Дата начала исполнения договора (отдельного этапа исполнения договора)
	
	
	
	

	2
	Дата окончания исполнения договора (отдельного этапа исполнения договора) 
	
	
	
	

	3
	Цена договора (отдельного этапа исполнения договора): в рублях
	
	
	
	



3. Информация о нарушении договора 1) (с указанием допущенных нарушений) и о последствиях, связанных с нарушением
	
	Наименованиепоказателя
	Наименованиеобязательства
	Сутьнарушения
	Информация об убытках и/или неустойке
	Наименование, номер, дата 
документа-основания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ненадлежащее исполнение и (или) неисполнение членом Ассоциации обязательств, за исключением нарушения сроков исполнения обязательств
	
	
	
	

	2
	Нарушение членом Ассоциации сроков исполнения обязательств
	
	
	
	



4. Информация об изменении или о расторжении договора 1)
	
	Событие
	Дата
	Причина (основание)
	Наименование, номер, дата 
документа-основания

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Изменениедоговора
	
	
	

	2
	Расторжениедоговора
	
	
	





1. Сведения о договоре2)
	Идентификационный
кодзакупки
	Номер и датадоговора
	Предметдоговора
	Наименование заказчика 
	ИНН заказчика 
	Сведения о страховании ответственности по договору 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	



2. Информация об исполнении договора 2) (результаты отдельного этапа исполнения договора).
	
	Наименованиепоказателя
	Предусмотренодоговором
	Исполнено
	Документ, подтверждающийисполнение
	Причинаотклоненияилинеисполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Дата начала исполнения договора (отдельного этапа исполнения договора)
	
	
	
	

	2
	Дата окончания исполнения договора (отдельного этапа исполнения договора) 
	
	
	
	

	3
	Цена договора (отдельного этапа исполнения договора): в рублях
	
	
	
	



3. Информация о нарушении договора 2) (с указанием допущенных нарушений) и о последствиях, связанных с нарушением
	
	Наименованиепоказателя
	Наименованиеобязательства
	Сутьнарушения
	Информация об убытках и/или неустойке
	Наименование, номер, дата 
документа-основания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ненадлежащее исполнение и (или) неисполнение членом Ассоциации обязательств, за исключением нарушения сроков исполнения обязательств
	
	
	
	

	2
	Нарушение членом Ассоциации сроков исполнения обязательств
	
	
	
	



4. Информация об изменении или о расторжении договора 2)
	
	Событие
	Дата
	Причина (основание)
	Наименование, номер, дата 
документа-основания

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Изменениедоговора
	
	
	

	2
	Расторжениедоговора
	
	
	



	
Приложение:
форма СЗВ-М ежемесячная отчетность в пенсионный фонд РФ для работодателей за последний месяц отчётного квартала


Руководитель
(уполномоченныйработник)
	
	
	
	
	

	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровкаподписи)


М.П.
	
“
	
	”
	
	20
	
	г.


Отчет представляется ежеквартально, не позднее 20-ого числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
Примечание: разделы 1, 2 обязательны к заполнению, разделы 3, 4 заполняются только при наличии юридических фактов и наступлении событий, речь о которых идет в данных разделах. 
**под инженерно-техническими работниками понимается работники,  занимающие должности руководителей и специалистов общеотраслевых квалификационных характеристик должностей работников, занятых на предприятиях, в учреждениях и организациях, имеющих техническое образование, утв. Постановлением Минтруда РФ от 21.08.1998г. № 37 и работники, занимающие должности квалификационных характеристик должностей руководителей и специалистов архитектуры и градостроительной деятельности, утв. Приказом Минсоцразвития России от 23.04.2014 года № 188.».

